ГРОМКОГОВОРИТЕЛЬ
ML15F
15 Watt Loudspeakers Marine Grade IP67
Громкоговоритель морского исполнения, мощностью 15 Вт, IP67
ФОРМУЛИРОВКА ЗАКАЗА ПРИМЕР ЗАКАЗА: ML15FV070CN1B1R
Тип изделия Тип рупора Версия Тип резьбы Материал заглушек Материал монтажной скобы Сертификация Цвет корпуса
ML15 F V070 A 1 x М20х1,5
1 x 1/2"NPT N Нейлон 1 A2 нержавеющая сталь 304 A1 CE, EAC, RMRS G Серый
V100 B 2 x М20х1,5 2 A4 нержавеющая сталь 316 B1 UL, cUL
(только для версии V070) R Красный
R008 C 2 x 1/2"NPT
R016
* Для неиспользуемых
отверстий поставляется
заглушка М20
123,0
273,1
16
0,
0
18
1,
0
142,0
181,0
30,0 30,0
166,0
3×7 мм
Громкоговорители серии ML доступны в двух версиях 15 Вт и 25 Вт.
Приборы предназначены для звуковой аварийной и предупреждающей
сигнализации и размещении их в стационарных установках и на подвиж-
ных транспортных средствах.
Приборы серии ML были специально разработаны для применения в
тяжелых промышленных условиях и в условиях морского климата. Иде-
ально подходят для применения в особо агрессивных средах и в услови-
ях производственного шума. Корпуса громкоговорителей изготовлены из
облегченного ударопрочного и огнестойкого пластика ABS. Результаты
испытаний третьей стороной подтвердили степень защиты от внешних
воздействий оболочек приборов IP66 и IP67. Монтажная скоба выполнена
из нержавеющей стали. Все устройства имеют два резьбовых отверстия и
могут быть укомплектованы заглушками и кабельными вводами в зависи-
мости от типа подводимого кабеля.
ПРЕИМУЩЕСТВА
• широкая область применения
• удобный и просторный доступ к клеммным зажимам
• два резьбовых отверстия для кабельных вводов
• возможна поставка в комплекте с кабельными вводами
• монтажная скоба из нержавеющей стали (позиционирование 360°)
• клеммы для входного и транзитного кабеля
• клеммы для проводников сечением от 0,5 до 2,5 мм2
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
• морское исполнение
• степень защиты от внешних воздействий: IР67
• уровень звукового давления (SPL):
108 дБ(A) +/- 3dB (1 Вт/1 м розовый шум)
118 дБ(A) +/- 3dB (15 Вт/1 м номинальная мощность)
• номинальная мощность: 15 Вт
70 В линейный трансформатор с переключением на:
15 Вт/7,5 Вт/3 Вт/1 Вт (z=336,67 Ом / 653,33 Ом/ 1,6 кОм / 4,9 кОм)
100 В линейный трансформатор с переключением на:
15 Вт/7,5 Вт/3 Вт/1 Вт (z=666,87 Ом / 1,34 кОм / 3,34 кОм / 10 кОм)
• варианты импеданса: 8 Ом или 16 Ом
• дисперсия: 120° на 1кГц и 32° на 4кГц